Mâverdî, Kaim-Biemrillah tarafından 422(1032),428 (1037) ve 435 (1043-

1044) yıllarında Büveyhi emirleri Ebu Kaliçar, Celalüddevle ve Selçuklu Sultanı

Tuğrul Bey’e gönderilen diplomatik heyetlerde görevlendirildi. Emirlerin ikram ve

ihsanlarına mazhar oldu. Kadılık maaşı yanında elde ettiği bu tür gelirler sayesinde

refah içinde yaşadı.

salahiyetlerini belirleyen ve ortaya koyan, onun uyması gereken dini kuralların

tamamını bir araya getiren kamu hukuku alanının veya bu adı taşıyan eserlerin genel

adıdır.25

Maverdi’nin “el-Ahkamü’s-Sultaniyye” adlı eserini kimin emri üzerine ve

hangi tarihte ele aldığı konusu tartışmalıdır. Kadı Ebu Ya’la el-Ferra’nın (ö.

458/1066) aynı adlı eseri üzerine doktora çalışması yapan Muhammed Abdulkadir

Ebu Faris, çalışmasında her iki eserin mukayesesini yaparken Maverdi’nin eserinin

1030 yılını geçmeyen bir tarihte yazıldığını belirtir. Bu tarih esas alındığı taktirde,

Maverdi’nin eserini yazılmasını isteyen kişinin Abbasi Halifesi Kadir-Billah (ö.